附件 8∶

土
口公

嘉襻县蓝测耱抉蚶象簸贫飒缏潞除

根据 《山东省乡村振兴局关于印发(山东省健全防止返

贫动态监测和帮挟机制工作指南>的通知》(鲁 乡振发E2m3)

3号 )有关政策规定要求,经入户核实、村民主评议、街道

审核、村公示、县复审等程序,我县万张街道西四村焦国华

等 II户 37人达到监测帮挟对象致贫风险消除条件,经中共

嘉祥县委农业农村工作领导小组办公室授权县农业农村局

批准,同 意标注致贫风险已消除,退出帮挟管理,现予以公

告。

附件:嘉祥县监测帮挟对象致贫风险消

嘉祥县监测帮扶对象致贫风险消除人员名单
序

号
镇街 行政村

户主

姓名

家庭

人数

主要致贫
(返贫)风险

监测帮拟

户类型

退出监测

帮扶原因

村级民

主评议

情况

镇街

初审

意见

级

核

见

县

审

意

钅
艾 嘉祥街道 祥和社区 王培钰 2 缺劳力

边缘易致

贫户

|昏署赘孓量

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意

?
拓 嘉祥街道

卧牛山社

区
刘瑞霞 3 缺劳力

边缘易致

贫户

|家
庭致贫原

因消失,生

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意

3 嘉祥街道
卧牛山社

区
张操 4 因病

边缘易致

贫户

家庭致贫原

因消失,生

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意

4 嘉祥街谴 章山村 苗爱香 2
边缘易致

贫户

家庭致贫原

因消失,生

产生活条件

不低于当地

一般农户

缺劳力 同意 同意 同意

5 嘉祥街道 章山村 黄业全 3 缺劳力
突发严重

困难户

家庭致贫原

因消失,生

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意

6 嘉祥街道 呈祥社区 李传辉 2 因病
边缘易致

贫户

|叠雷 :∶

∶∶}|i|||||∶∶∷孓:∶ }}|∶丨|∶∶∶∶∶∷

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意

7 嘉祥街道 呈祥社区 李磊 3 因病
突发严重

困难户

家庭致贫原

因消失,生

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意

8 嘉祥街道 呈祥社区 吴蕊 5 因残
边缘易致

贫户

家庭致贫原

因消失,生

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意

9 满硐镇 顺河村 杜昌进 因病
边缘易致

贫户

家庭致贫原

因消失,生

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意

10 万张街道 向阳村 周春兰 5 缺劳力
边缘易致

贫户

家庭致贫原

因消失,生

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意

△
Ι

△
Ι 金屯镇 河清口村 朱海涛 因病

突发严重

困难户

家庭致贫原

因消失,生

产生活条件

不低于当地

一般农户

同意 同意 同意